

(nazwa jednostki)  
NIP 575-17-76-376  
R 000287119

( numer statystyczny)

Załącznik Nr 1  
do Uchwały nr 249/XXV/2017  
z dnia 19.04.2017r.

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT - wariant porównawczy  
przeznaczony dla innych jednostek niż banki i zakłady ubezpieczeń,  
wzór zgodny z wymogami art. 47 ust. 1 ustawy o rachunkowości**

| Wiersz    | Wyszczególnienie                                                                   | Kwota za rok ( zł, gr ) |            |
|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|------------|
|           |                                                                                    | ubiegły                 | bieżący    |
| <b>A.</b> | <b>Przychody ze sprzedaży i zrównanie z nimi</b>                                   | 813.862,83              | 837.769,96 |
|           | - w tym od jednostek powiązanych                                                   |                         |            |
| I.        | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                             | -                       | -          |
| II.       | Zmiana stanu produktów (zwiększenie-wartość dodatnia, zmniejszenie-wartość ujemna) | -                       | -          |
| III.      | Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                          | -                       | -          |
| IV.       | Przychody netto ze sprzedaży towarów, materiałów i usług                           | 36.362,83               | 48.769,96  |
| V.        | Dotacja organizatora                                                               | 777.500,00              | 789.000,00 |
| <b>B.</b> | <b>Koszty działalności operacyjnej</b>                                             | 884.828,74              | 890.782,84 |
| I.        | Amortyzacja                                                                        | 43.634,92               | 43.635,30  |
| II.       | Zużycie materiałów i energii                                                       | 106.431,20              | 108.027,80 |
| III.      | Usługi obce                                                                        | 203.576,64              | 197.649,01 |
| IV.       | Podatki i opłaty                                                                   | 5.959,12                | 14.260,17  |
|           | - w tym podatek akcyzowy                                                           |                         |            |
| V.        | Wynagrodzenia                                                                      | 426.599,18              | 436.841,44 |
| VI.       | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia                                         | 73.334,73               | 71.061,51  |
| VII.      | Pozostałe koszty rodzajowe                                                         | 4.341,17                | 4.565,19   |
| VIII.     | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                           | 20.951,78               | 14.742,42  |
| <b>C.</b> | <b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>                                            | -70.965,91              | -53.012,88 |
| <b>D.</b> | <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>                                              | 65.672,95               | 68.384,00  |
| I.        | Zysk ze zbycia nie finansowych aktywów trwałych                                    | -                       | -          |
| II.       | Dotacja                                                                            | -                       | -          |
| III.      | Pokrycie amortyzacji                                                               | 43.634,92               | 43.635,30  |
| IV.       | Inne przychody operacyjne                                                          | 22.038,03               | 24.748,70  |
| <b>E.</b> | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                 | -                       | -          |
| I.        | Strata ze zbycia nie finansowych aktywów trwałych                                  | -                       | -          |
| II.       | Aktualizacja wartości aktywów nie finansowych                                      | -                       | -          |
| III.      | Inne koszty operacyjne                                                             | -                       | -          |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) na działalności operacyjnej (C+D-E)</b>                           | -5.292,96               | 15.371,12  |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                         | 0,00                    | 1,56       |
| I.        | Dywidendy z tytułu udziałów w zyskach                                              | -                       | -          |
|           | - w tym od jednostek powiązanych                                                   |                         |            |
| II.       | Odsetki                                                                            | -                       | 1,56       |
|           | - w tym od jednostek powiązanych                                                   |                         |            |
| III.      | Zysk ze zbycia inwestycji                                                          | -                       | -          |
| IV.       | Aktualizacja wartości inwestycji                                                   | -                       | -          |
| V.        | Inne                                                                               | -                       | -          |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                            | 0,00                    | 0,00       |
| I.        | Odsetki                                                                            | -                       | 0,00       |
|           | - w tym dla jednostek powiązanych                                                  |                         |            |
| II.       | Strata ze zbycia inwestycji                                                        | -                       | -          |
| III.      | Aktualizacja wartości inwestycji                                                   | -                       | -          |

|     |                                                            |           |           |
|-----|------------------------------------------------------------|-----------|-----------|
| IV. | Inne                                                       | -         | -         |
| I.  | Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)          | -5.292,96 | 15.372,68 |
| J.  | Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II)                   | -         | -         |
| I.  | Zyski nadzwyczajne                                         | -         | -         |
| II. | Straty nadzwyczajne                                        | -         | -         |
| K.  | Zysk (strata) brutto (I +, -, J)                           | -5.292,96 | 15.372,68 |
| L.  | Podatek dochodowy                                          | -         | -         |
| M.  | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększ. straty) | -         | -         |
| N.  | Zysk / strata (K-L-M.)                                     | -5.292,96 | 15.372,68 |

Woźniki, 29.03.2017r.

( miejscowość, data)

GŁÓWNY KSIĘGOWY

Aneta Meisner

*Aneta Meisner*

( imię i nazwisko oraz podpis osoby  
prowadz. księgi rachunkowe)

DYREKTOR  
Miejskiego Centrum Kultury  
w Woźnikach

Jadwiga Fabjańczyk

*Jadwiga Fabjańczyk*

( imię i nazwisko oraz podpis  
kierownika jednostki)

PRZEWODNICZĄCY  
Rady Miejskiej

*Henryk Gorol*